
使用日： 8月20日

　品名　　　いんげん豆（ゆで）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 8月21日

　品名　　　　いかの天ぷら 規格：40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

いか

小麦

小麦

-

-

原材料名

大手亡（白いんげん豆）

コンタミネーション：大豆

原材料名

アカイカ切り身

天ぷら粉（小麦粉、でん粉、膨張剤）

打ち粉（小麦粉）

食塩

キャノーラ油（なたね、シリコーン）

水



使用日： 8月25日

　品名　　　冷凍うどん

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

-

使用日： 8月28日

　品名　　　　ソフトチーズ 規格：10g/袋

【原材料配合割合】

アレルゲン

乳

-

乳

-

-

-

原材料名

小麦粉

食塩

（調整水）

原材料名

ナチュラルチーズ

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

バター

乳化剤

ｐH調整剤

安定剤（キサンタン）

水



使用日： 8月24日　ヨーグルト（プラス）代替

　品名　　　国産やさいゼリー 規格：70g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 8月28日　ソフトチーズ代替

　品名　　　　いちごジャム 規格：10g/袋

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

7倍濃縮にんじん汁

6倍濃縮温州みかん果汁

砂糖

果糖

増粘多糖類

ビタミンC

酸味料

香料

β-カロテン

ピロリン酸鉄

水

原材料名

糖類（砂糖、水あめ）

いちご

ゲル化剤（ペクチン）

酸味料（クエン酸）

仕込水


